
 

 

 

 

２０２０年０９月２１日 

 

   関係各位 

                                     スリーボンド ドラゴコルセ 

 

 

「全日本スーパーフォーミュラ選手権」ドライバーの件 

 

  

 

     拝啓 

早秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

     まずは新型コロナウイルスに罹患された方と、感染拡大により影響を受けられた皆さまに、 

心よりお見舞い申し上げます。 

   

     さて９月２６日より「岡山国際サーキット」で開催される「全日本スーパーフォーミュラ 

選手権」ですが、所属ドライバーのタチアナ・カルデロン選手が新型コロナウイルス感染 

拡大防止の水際対策による日本入国後２週間の「自主隔離」期間が、諸事情より確保でき 

ない状況となりました。 

従いまして当大会におきましてはチームで協議した結果、昨年まで同シリーズに出場して 

おりました、塚越広大（ツカコシ コウダイ）選手を起用する結論に至りましたことを、 

ご報告申し上げます。 

         

     新型コロナウイルスの影響は未だ終息が見えない状況ではありますが、皆さま方におかれ 

ましては、時節柄どうぞご自愛ください。 

         

 

敬具 

 

 

－以下余白－ 

 

 

 


